



Обслуживающий персонал																							
6	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

(подпись)

Архипова Н.П.  
(Ф.И.О.)

27.01.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель, председатель ПК  
(должность)

(подпись)

Потапова Ю.В.  
(Ф.И.О.)

27.01.2021  
(дата)

Воспитатель  
(должность)

(подпись)

Ахтемова А.Х.  
(Ф.И.О.)

27.01.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1637  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитюк А.А.  
(Ф.И.О.)

09.12.2020  
(дата)